
PREGLED POSTUPKA #78105

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
PIB 02020220
E-mail tenderi@rtcg.org
Telefon 020/234-427
Internet adresa www.rtcg.me
Fax 020/224-002
Adresa Bulevar Revolicije 19
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Pvc kater crna sjajna folija sa uslugom montaže
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Valentina Jauković
Kontakt +382 20 234-427
Datum objave 27.08.2024. 14:00
Napomena -

27.08.2024 14:01:52



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za podnošenje ponuda za nabavku pvc 
kater crna sjajna folija sa uslugom montaže 27.08.2024 14:00 30.08.2024 08:00 30.08.2024 08:00 U toku

27.08.2024 14:01:52



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđači su dužni da uz ponudu dostave Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
OBRASCU 2, koji je propisan Pravilnikom za sprovođenje jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", 
br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023, 114/23 od 19.12.2023, 049/24 
od 29.05.2024).

ESPD

Rok izvršenja ugovora/usluge: 14.09.2024. godine. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora: Cetinje Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: u roku do 15 dana nakon izvršene usluge, na osnovu uredno dostavljene fakture. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: kontrolu kvalitera izvršenja usluge pratiće ovlašćena lica 
imenovana od strane Naručioca, koja su zadužena da na licu mjesta konstatuju da li je ista izvedena u 
potpunosti u skladu sa zahtjevima naručioca. Izvršilac je dužan da postupi po primjedbama Naručioca, 
odnosno ovlašćenih lica.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Rok važenja ponude: 30 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Ponuđena cijena mora obuhvatati sve projektovane, kao i ostale zavisne troškove koji se mogu javiti u 
toku realizacije posla. Troškovi prevoza materijala do mjesta izvršenja ugovora/isporuke i sl. padaju na 
teret Izabranog ponuđača.

Drugi uslovi

27.08.2024 14:01:52



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.08.2024 14:01:52



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 2.050,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Pvc kater crna sjajna folija sa uslugom montaže 
na postojećoj bini veličine 155m2

Pvc kater crna sjajna folija sa uslugom montaže na postojećoj 
bini veličine 155m2 1,00 komplet

27.08.2024 14:01:52


